
معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری سارق زورگیری که مرتکب قتل شده بود، خبر داد. 
ســرهنگ مرتضی نثاری بیان داشــت: مأموران گشت پلیس 
آگاهی تهران بزرگ حین گشــتزنی در محدوده جنوب غرب 
تهران، اقدام به شناسایی یک خودرو کوئیک سفید رنگ دارای 
سابقه سرقت در شهرستان اسلامشهر کردند . وی عنوان کرد: 
مأموران به راننده خودرو کوئیک دســتور توقف داده، اما وی 
با افزایش سرعت اقدام به فرار از دســت گشت پلیس آگاهی 
نمود که در ادامــه تعقیب و گریز و با اضافه شــدن چند واحد 
گشت کمکی پلیس آگاهی، خودرو متوقف و راننده را دستگیر 
شد. معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
افزود: با دستگیری متهم و بررسی علت دستور توقیف خودرو 
از پلیس آگاهی اسلامشــهر، مشخص شــد که خودرو دارای 
سابقه ســرقت به شیوه زورگیری در پوشــش مسافر بوده که 
در زمان سرقت، راننده مورد اصابت ضربات چاقو قرار گرفته؛ 
در بیابان های اسلامشهر رها شــده و متأسفانه به علت شدت 

جراحات وارده فوت نموده است. این مقام انتظامی ادامه داد: 
با انتقال متهم به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، وی به 
سرقت خودرو به همراه یکی از دوســتانش اعتراف و در ادامه 

تحقیقات کارآگاهان اطمینان پیــدا کردند که متهم از مرگ 
راننده خودرو هنوز هیچ اطلاعی ندارد . وی اضافه کرد: متهم ) 
حدودا 35ساله و دارای سابقه در زمینه سرقت( در اعترافاتش 
به کارآگاهان گفــت: »در ایام عید با یکی از دوســتانم به نام 
»حمید«، به عنوان مســافر سوار یکدســتگاه خودرو کوئیک 
شــده؛ یک نفر از ما در صندلی جلو و نفر دوم در صندلی عقب 
نشست. پس از خروج از اسلامشــهر، با چاقو چندین ضربه به 
بدن راننده زده تا او را بترسانیم؛ زمانی که راننده توقف کرد، او 
را از ماشین به بیرون پرتاب کرده و با سرقت خودرو، به سرعت 
از محل متواری شــدیم و پس از آن هیچ اطلاعی از سرنوشت 
راننده ندارم.« سرهنگ کارآگاه نثاری بیان داشت: با توجه به 
وقوع سرقت منجر به جنایت در شهرستان اسلامشهر، متهم در 
همان تاریخ دستگیری توسط گشت پلیس آگاهی تهران بزرگ 
جهت انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی و دستگیری دیگر 
متهم پرونده، در اختیار تیم اعزامی از پلیس آگاهی شهرستان 

اسلامشهر قرار داده شد.
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هشدار نسبت به فعالیت شرکت های هرمی
معاون مبارزه با جعل و کلاهبــرداری پلیس آگاهی فراجا 
ضمن هشــدار به شــهروندان گفت: مراقب فعالیت برخی از 
شرکت های هرمی با نام هایی از جمله: »لیورپل«، »سولار«، 
»ترانوســت« و »تتر« باشــید. ســرهنگ عبــدا... چولکی 
اظهارداشــت: با توجه به بررســی های به عمــل آمده اخیرا 
شرکت هایی با عنوان شرکت سرمایه گذاری ارزی با نام لیورپل، 
سولار، ترانوســت و تتر در فضای مجازی از طریق عضویابی 
اینترنتــی فعالیت می کنند که در مرحله نخســت ثبت نام و 
عضویت در ســایت طراحی شده است و ســپس با فرستادن 
لینک دعوت برای دوستان و آشنایان خود آنها را نیز تشویق به 
عضویت در سایت های پیش بینی شده می کنند. وی ادامه داد: 
این فرایند دسیسه هرمی تلقی و اخیرا نیز عده ای در برخی از 
استان های کشور در این حوزه فعالیت می کنند. چولکی اضافه 
کرد: ماهیت تبلیغی این قبیل شرکت ها کلاهبرداری است و 
با ارائه خدمات استخراج ارز دیجیتال )ماینینگ( بیت کوین و 
کسب سود، هم از طریق ماینینگ و هم از طریق معاملات بازار 
سهام با ادعاهای دروغین وعده سرمایه گذاری در برنامه های 
درآمدزایی، ســودهای ثابت ماهیانه به سرمایه گذاران وعده 
پاداش درصدی چشــمگیر به ازای معرفی افراد جدید برای 
عضوگیری و تعادل در افــراد زیرمجموعــه را می دهند که 
این طرح در زمره فعالیت های هرمــی و پانزی قرار می گیرد. 
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیــس آگاهی فراجا با 
بیان اینکه این شرکت ها در چند سال اخیر به صورت پنهانی 
و زیرزمینی فعالیت غیرقانونی خود را شــروع کرده اند، بیان 
داشت: در دسیســه های هرمی از آنجا که صرفا پول جابه جا 
می شــود و کالایی وجود ندارد و اگرهم وجود داشــته باشد، 
صوری اســت، با وعده های خارق العــاده درآمدزایی، آنها را 
در رشد سریعتر شــبکه خود ترغیب می کنند. وی با اشاره به 
اینکه فعالیت در شرکت های هرمی به عنوان اخلال در نظام 
اقتصادی کشور محسوب شــده و پیگرد قانونی دارد، گفت: 
پیشنهاد دعوت به کار و استخدام در وزارتخانه ها، سازمان های 
دولتی و شــرکت های معتبر با درآمد زیاد یکی از ترفندهای 
شرکت های هرمی است. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی فراجا ضمن هشدار به شهروندان با بیان اینکه 
اعضای شــرکت های هرمی در پی جذب ســرمایه های شما 
هستند نه اینکه ســودی به شما برســانند، افزود: از هرگونه 
فعالیتی که ادعــای درآمدی غیرعادی دارد، برحذر باشــید 
زیرا آن فعالیت ممکن است هرمی باشد. وی با تاکید بر اینکه 
از هرگونه فعالیتی که دریافت ســود آن منوط به واردکردن 
اعضای جدید باشــد باید دوری کرد، خاطرنشان کرد: نحوه 
فعالیت شرکت های هرمی در سایت »ایران هشدار« به نشانه

www.iranhoshdar.ir  اطلاع رســانی شــده است که 
هموطنان می توانند با مراجعه به این سایت اطلاعات جامعی 

درباره فعالیت شرکت های هرمی کسب کنند.

خبـــــر
توقیف سوخت قاچاق 

فرمانده انتظامي بم گفت: 32 هزار لیتر 
بنزین قاچاق در بازرسی از یکدستگاه تانکر 
عبوری از محور اصلی این شهرستان کشف 
شد. سرهنگ یوسف سلیمانی ادامه داد: 
ماموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس 
آگاهي شهرستان بم هنگام پایش محور 
بم- زاهدان یکدستگاه تانکر حمل سوخت 
عبوری را جهت بررسی متوقف کردند. وی 
افزود: ماموران در بازرسی از این تانکر32 
هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع بنزین را کشف 
و راننده این محموله را با تشکیل پرونده 
به مرجع قضائی معرفی کردند. فرمانده 
انتظامي شهرستان بم ضمن تاکید بر عزم 
جدی پلیس در برخورد با قاچاق سوخت و 
فرآورده هاي نفتي از مردم نیز خواست: در 
صورت اطلاع از فعالیت هاي غیرمجاز حوزه 
حمل و دپوی سوخت، مراتب را به پلیس 

اطلاع دهند.

برخورد 3 خودرو با 2 فوتی 

جانشین انتظامی استان خراسان شمالی 
از تصادف 3 دستگاه خودرو با 2 فوتی و 3 
مصدوم در محور آشخانه و چمن بید)گردنه 
جوزک( خبر داد. سرهنگ محمد غلامی 
گفت: درپی اعلام یک فقره تصادف فوتی 
در کیلومتر 33 محور آشخانه- چمن بید 
در حوالی گردنه جوزک بررسی موضوع در 
دستور کار عوامل پلیس راه قرار گرفت. وی 
افزود: با حضور عوامل پلیس راه در صحنه 
مشخص شد سه دستگاه خودرو شامل 
پراید، نیسان و کامیون ایسوز در کیلومتر 
33 محور آشخانه- چمن بید باهم برخورد 
که در نتیجه دو نفر در صحنه فوت و سه نفر 

مصدوم شدند.

اعتراف سارق کابل مخابراتی
در عملیات مأموران انتظامی شهرستان 
اراک سارق کابل های کارگاهی و مخابراتی 
برق دستگیر و به 23 فقره سرقت اعتراف 
کرد. سرهنگ علیرضا معیریان بیان داشت: 
با اعلام چند مورد گزارش وقوع سرقت 
کابل های کارگاهی و مخابراتی برق در نقاط 
مختلف این شهرستان، بررسی موضوع 
به صورت تخصصی از سوی مأموران انتظامی 
این شهرستان آغاز شد. وی خاطرنشان 
کرد: با تلاش شبانه روزي و تحقیقات فنی 
مأموران کلانتری 16 اراک، سرانجام یک 
سارق حرفه ای شناسایي و پس از هماهنگی 
قضائی، در مخفیگاهش دستگیر شد. این 
مقام انتظامی یادآور شد: این سارق در 
تحقیقات فنی پلیس به 23 فقره سرقت کابل 
کارگاهی و مخابراتی برق در سطح شهرستان 
اراک اعتراف کرد. سرهنگ معیریان در پایان 
با تأکید بر برخورد قاطع پلیس با سارقان 
و مخلان نظم و امنیت اجتماعی افزود: 
متهم در این عملیات پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی و معرفی به مراجع قضائی در نهایت 

با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.

 ثبت 50 فقره سرقت
 لوازم خودرو

از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری سارق حرفه ای محتویات خودرو 
و اعتراف متهم به 50 فقره سرقت مشابه خبر 
داد.  سرهنگ محمد گودرزی اظهارداشت: 
تیمی از ماموران عملیات کلانتری 144 
ننده یکدستگاه  نپارس به را جوادیه تهرا
خودروی سواری که به طرز مشکوکی در 
یکی از خیابان های  خلوت  به آهستگی 
در حال حرکت بود مظنون می شوند و این 
فرد  را زیر نظر می گیرند. وی با بیان اینکه  
متهم از خودرو پیاده و مشغول بازکردن 
درب خودرو پارک شده در کنار خیابان 
می شود؛ افزود: ماموران سریعا وارد عمل 
شده و طرح مهار سارق را عملیاتی کردند. 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم 
به محض مشاهده ماموران پلیس سوار بر 
خودرو و به سرعت متواری شد، ادامه داد: در 
این عملیات پلیسی خودرو متوقف و متهم 
دستگیر شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
اضافه کرد: در بررسی اولیه از داخل خودرو  
32 فقره مدارک شناسایی و 4 عدد گوشی 
مسروقه کشف شد و متهم در تحقیقات اولیه 
به 50 فقره سرقت محتویات خودرو اعتراف 
کرد. سرهنگ گودرزی با بیان سوابق متهم 
در امر سرقت و تحمل حبس در زندان در 
پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای 

کشف جرائم احتمالی متهم ادامه دارد.

متهمی که پس از ســرقت مسلحانه از یک 
شــعبه بانک در تهران قصد خروج از کشــور 
را داشت، صحنه جرم را بازســازی کرد. روز 
چهارشــنبه نهم فروردین ماه 1402، با وقوع 
سرقت مســلحانه از یکی از شــعبات بانکی 
در محله توانیــر تهران، مأمــوران کلانتری 
محدوده به محل مراجعه و در بررســی های 
اولیه مشخص شد فردی مسلح، ضمن ورود به 
داخل بانک با تهدید سلاح کمری از نوع بادی 
اقدام به شلیک چند تیر و تخریب تعدادی از 
شیشه های داخل بانک کرده و نهایتا با سرقت 
مقادیری وجه نقد داخل یکی از گیشــه های 
بانکی از محل متواری شــد. رئیــس پایگاه 
ســوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در تشریح 
جزئیات این ســرقت در جمــع خبرنگاران 
گفت: با بررسی اکیپی از نیروهای پایگاه سوم 
پلیس آگاهی پایتخت، مشــخص شد یکی از 
پرسنل یک شعبه بانک در محله توانیر قصد 
فروش سکه از طریق فضای مجازی را داشته و 

برای این منظور در یکی از سایت های فروش 
کالا آگهی داده اســت. در همین حال سارق 
در قالب خریــدار به بانــک مراجعه می کند، 

اما چون وضعیــت ظاهری خاصی داشــته 
است، کارمند بانک از فروش سکه ها منصرف 
می شــود. ســرهنگ کارآگاه گودرز داوودی 

افزود: در همین حین سارق کلت کمری خود 
را بیرون می کشــد و 3 تیر شلیک می کند که 
این شلیک ها باعث تخریب شیشه های بانک 
می شود؛ سپس ســارق از یکی از گیشه های 
بانک مبلغ 55 میلیون ریال سرقت می کند و 
متواری می شود، همچنین این متهم سابقه دار 
بوده و در حین انجام سرقت با تهدید اسلحه 
اقدام می کند و وقتی قصد داشته است از بانک 
خارج شود نیز اقدام به شلیک می کند. داوودی 
ادامه داد: با بررســی دوربین های مداربسته 
بانک، هویت سارق در همان ساعات اولیه پس 
از سرقت مشخص شد و نشانی های او در تهران 
به دست آمد و ســپس با بررسی های بیشتر 
مشخص شد که این فرد قصد خروج از کشور 
از طریق مرزهای غربی را داشته است، اما در 
ادامه با هماهنگی های قضائی و تعامل با پلیس 
آگاهی پیرانشهر توانستیم این متهم را قبل از 
خروج از مرز و کمتر از 24 ساعت پس از انجام 

سرقت دستگیر کنیم.

با تلاش همه جانبه و ضربتــی کارآگاهان 
پلیس آگاهی قشــم یک باند 4 نفره سارقان 
زورگیر و اخاذ در این شهرســتان شناسایی 
و دســتگیر شــدند. فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان بیان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی 
شهرســتان قشــم در پی دریافت گزارشات 
مردمی مبنی بر اخــاذی و زورگیری در این 
شهرستان، پیگیری موضوع را دردستور کار 
قرار دادند. ســردار غلامرضا جعفری افزود: 

ماموران با تلاش های بی وقفه شــبانه روزی 
و انجام اقدامات فنــی و اطلاعاتی، یک باند 4 
نفره ســارقان زورگیر و اخاذ را شناسایی و در 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دســتگیر 
کردند. ســردار غلامرضا جعفری اظهارکرد: 
در بررســی های صورت گرفته مشخص شد 
یکی از متهمان خانم بــا ترفندی خاص افراد 
مالباخته را به داخل منزل استیجاری کشانده 
و سپس با حضور و مداخله دیگر اعضاء باند و 

با تهدید و ارعاب اموال همراه آنها، شامل طلا 
و جواهرات، گوشی تلفن همراه و پول های نقد 
و کارت های بانکی را ســرقت می کردند. این 
مقام انتظامی استان خاطرنشان کرد: متهمان 
در بازجویی های علمی به عمل آمده به چند 
مورد زورگیری از شهروندان در شهرهای قشم 
و بندرعباس اعتراف کردند که در بازرسی از 
منزل و مخفیگاه آنان تعدادی اموال مسروقه 
کشف شد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان 

با بیان اینکه اعضاء این باند با تشکیل پرونده 
به دستگاه قضایی معرفی شدند، بیان کرد: در 
اجرای دستور مقام قضائی شهرستان تصاویر 
متهمان جهت شناســایی و دیگر شاکیان و 
مالباختگان احتمالی رسانه ای می شود، لازم 
است شهروندانی که توسط این افراد و با این 
شیوه از آنها اخاذی شده در اسرع وقت جهت 
طرح شــکایت و پیگیری موضــوع به پلیس 

آگاهی قشم مراجعه کنند.

کوتـــاه

فرمانده انتظامی شاهرود از کشف 22 دســتگاه ماینر غیرمجاز در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ علی کریمی بیان کرد: ارزش این دستگاه های کشف شده سه و نیم میلیارد 
ریال برآورد شده است. وی با بیان اینکه 22 دستگاه ماینر غیرمجاز از منزل و باغ شخصی 
متهم در شاهرود کشف شد، افزود: 1۸ دستگاه ماینر در باغ و چهار دستگاه دیگر نیز در 
منزل شخصی این فرد وجود داشــت. فرمانده انتظامی شاهرود گفت: مأموران مبارزه با 
کالای قاچاق اداره آگاهی شهرستان با همکاری اداره برق نسبت به بازرسی و کشف این 

دستگاه ها مبادرت ورزیدند.

فرمانده انتظامي استان یزد از کشــف 20 هزار لیتر گازوئیل قاچاق خبر داد. سردار 
عباســعلی بهدانی فرد گفت: مأموران در اجراي طرح مقابله با قاچاق ســوخت از وجود 
سوخت قاچاق در یک کارگاه مطلع شدند. وی افزود: مأموران در بازرسي از این کارگاه، 
20 هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل کشــف کردند. فرمانده انتظامي استان یزد 
با اشاره به اینکه در این خصوص یک متهم دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شد، بیان 
داشت: پلیس در برخورد با قاچاق سوخت تلاش خواهد کرد و شهروندان نیز در صورت 

اطلاع از فعالیت هاي غیرقانوني، مراتب را به پلیس اطلاع دهند.

2 مردجوان که به شیشه اعتیاد دارند به جرم سرقت خودرو 
دستگیر شــدند. مردجوانی با مرکز فوریت های پلیسی 110 
تماس گرفت و به اپراتور گفت: »داخل ماشین پژو 405 دوستم 
نشسته بودم که ناگهان دوستم وسط خیابان شهرداری محله 
یافت آباد ماشین را متوقف کرد و پا به فرار گذاشت!« با اعلام این 
خبر، تیم عملیات کلانتری 151 یافت آباد راهی محل موردنظر 
شدند و تحقیقات ابتدایی را از فردی که به پلیس زنگ زده بود 
آغاز کردند؛ ماموران در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی متوجه 
شدند خودروی پژو 405 سرقتی بوده و فردی که پلیس زنگ زده 
است سابقه دار و در حال حاضر دارای توهم ناشی از مصرف شیشه 
است! همین ســرنخ کافی بود تا مردجوان هدف بازجویی قرار 

بگیرد؛ وی در اظهارات ضد و نقیضی به تیم پلیسی بیان داشت: 
»نمی دانم ماجرا از چه قرار است من در خیابان بودم و سوار این 
ماشین شدم؛ اما هنگامی که دوستم گشت نیروی انتظامی را در 
مقابل خود دید سریعا از خودرو پیاده شد و سمت یک خانه فرار 
کرد من هم که به شدت ترسیده بودم موضوع را به پلیس اطلاع 
دادم.« ماموران کلانتری 151 یافت آبــاد در گام بعدی، خانه 
موردنظر را شناسایی کردند و با دستور قاضی کشیک دادسرای 
ناحیه 1۸ راهی آنجا شدند و در یک عملیات غافلگیرانه راننده 
خودروی پژو 405 را دستگیر کردند و پی بردند او نیز سابقه دار 
و دارای توهم شیشه اســت! تیم پلیسی در تحقیقات تکمیلی 
متوجه شــدند، مردجوانی که پلیس را در خیابان مشاهده و از 

ترســش به خانه خود فرار کرده بود، چندی قبل خودروی پژو 
405 را سرقت و روز حادثه دوســت خود را در خیابان دیده و 
او را سوار کرده اســت که در ادامه نیز با یکدیگر شیشه مصرف 
کشــیده اند. در ادامه نیز مشخص شــد، فردی که پس از فرار 
دوستش داخل خودرو بوده دچار توهم این شده که دوستش در 
حال انجام خلاف دیگری است و به دلیل اینکه خودش شریک 
جرم نشود با پلیس تماس گرفته، اما  یادش رفته بود که خودروی 
پژو 405 سرقتی است! به گزارش تســنیم، با دستور بازپرس 
دادسرای ناحیه 1۸، متهمان برای کشف جرائم احتمالی در رابطه 
با سرقت خودرو و روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 

کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

دپو گازوئیل قاچاق لو رفت22 دستگاه ماینر کشف شد

راز سرقت خودرو فاش شد

بازسازی سرقت مسلحانه از یک بانک 

شناسایی و انهدام باند سارقان زورگیر 

زورگیر قاتل دستگیر شد

قتل به خاطر تصادف
فرمانده انتظامی سیرجان گفت: شخصی که در یک درگیری 
لفظی و نزاع بر سر وقوع یک مورد تصادف رانندگی، مرتکب قتل 
شده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ مرتضی امیرسبتکی 
افزود: در پي وقوع یک مورد قتل در درگیری لفظی و نزاع شکل 
گرفته طی یک سانحه رانندگی در یکی از محورهای مواصلاتی 
شهرستان و متواری شدن متهمان، ماموران پلیس بررسی 
موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی ادامه داد: 
در بررسی های میدانی و اولیه مشخص شد براثر درگیری لفظی و 
نزاع بین راننده ها و سرنشینان 2 خودرو که منشأ آن یک تصادف 
رانندگی بوده یکی از طرفین این نزاع با چاقو مجروح و پس از 
انتقال به بیمارستان فوت می کند. فرمانده انتظامی سیرجان 
خاطرنشان کرد: ماموران پلیس پس از بررسی های لازم و  
کمتر از 24 ساعت، عامل این قتل را در یکی از نقاط شهرستان 
به همراه دو متهم دیگر دستگیر کردند. سرهنگ امیرسبتکی با 
اشاره به اعتراف متهم به انجام قتل و معرفی او و دیگر متهمان 
به مراجع قضائی بیان کرد: افزایش میزان تحمل و صعه صدر در 
مواجهه با سوانح، حوادث و حل موضوعات از طریق گفت وگو 

می تواند از وقوع حوادث تلخ اینچنینی پیشگیری کند.

کشف موتورسیکلت قاچاق
یکدستگاه  کشف  از  زرین دشت  انتظامی  فرمانده 
موتورسیکلت قاچاق به ارزش 7 میلیارد ریال خبر داد.  سرهنگ 
حمیدرضا صالحی فرد اظهارداشت: در پی کسب خبری مبنی بر 
اینکه فردی اقدام به نگهداري یکدستگاه موتورسیکلت سنگین 
در منزل خود در یکي از محله هاي این شهرستان کرده است 
پیگیری موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران انتظامي پس از هماهنگي با مرجع قضائي به 
محل موردنظر اعزام و در بازرسي از منزل موفق شدند یکدستگاه 
موتورسیکت خارجي فاقد هرگونه مدارک قانوني را کشف کنند. 
سرهنگ صالحی فرد ارزش موتورسیکلت کشف شده را برابر نظر 
کارشناسان 7 میلیارد ریال برآورد کرد و گفت: در این خصوص 

پرونده تشکیل و به همراه مالک تحویل مراجع قضائی شد.

قاچاق هروئین در معده
فرمانده انتظامی شهرستان مینودشت از دستگیری 3 نفر و 
کشف یک کیلو و 600 گرم هروئین که در معده خود جازساز 
کرده بودند، خبر داد. سرهنگ علی اکبر بای گفت: به دنبال 
کسب خبری مبنی بر حمل و نگهداری هروئین در یک خودرو 
در سطح شهرستان مینودشت، موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان قرار گرفت. سرهنگ 
بای افزود: ماموران انتظامی به محل اعزام و پس از هماهنگی 
با مرجع قضائی، در بازرسی از خودرو مورد نظر، 3 نفر را که 
شرایط جسمی عادی نداشته و یک کیلو و 600 گرم هروئین 
را در معده خود جاساز کرده بودند، دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامي مینودشت با اشاره به معرفي متهمان به مراجع قضائي 
و توقیف خودرو، خاطرنشان کرد: پلیس عزم جدي در برخورد 
با سوداگران مرگ داشته و برابر قانون با اینگونه افراد مقابله 

خواهد کرد.

دستگیری 450 سارق در طرح نوروزی کشف 141 کیلوگرم مواد مخدر
فرمانده انتظامی اســتان آذربایجان غربی از 
توقیف یکدستگاه خودرو و کشف 141 کیلوگرم 
موادمخدر از نوع شیشــه در ارومیه، خبر داد. 
سردار رحیم جهانبخش اظهارداشت: مأموران  
پلیس مبارزه با موادمخدر در راســتاي مبارزه 
بي امان با سوداگران مرگ، با انجام کار اطلاعاتی 
شــبانه روزی و بهره گیری از شــیوه های نوین 
پلیســی از فعالیت افرادی در حوزه قاچاق در 
خصوص  انتقال محموله موادمخدر با یکدستگاه 
وانت نیسان از شرق کشــور مطلع و موضوع را 
به صورت ویژه در دســتور کار قــرار دادند. وي 
افزود: مأموران با تشــکیل چندین اکیپ ضمن 
هماهنگی با مرجع قضائی نسبت به شناسایی 
متهمان اقدام و با اشــراف اطلاعاتی در بازرسی 
از خودروی متهمان در مســیر ارومیه– مهاباد، 

مقدار 141 کیلوگرم موادمخدر از نوع شیشــه 
کشف و ضبط شــد. فرمانده انتظامی استان در 
ادامه تصریح کرد: در این راستا 2 متهم دستگیر 
و وانت نیسان توقیف که پس از تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانوني به مراجع قضائي معرفی 
شدند. ســردار جهانبخش در پایان با تقدیر از 
همکاری های خوب و به موقع مردمی با پلیس، 
بیان  داشت: خادمان مردم در انتظامی استان در 
جهت ارتقاء احساس امنیت در بین شهروندان 
از هیچ تلاشــی دریغ نخواهد کرد و شهروندان 
در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت غیرقانوني، 
مراتب را در اســرع وقت از طریق تلفن 110 به 
پلیس اطلاع دهند و همچنین شماره تلفن 197 
پلیس آماده دریافت نظرات، پیشنهادات و تقدیر 

شما همشهریان عزیز از عملکرد پلیس است.

سرپرســت فرماندهی انتظامی شهرری از 
دستگیری 450 سارق در اجرای طرح نوروزی 
پیشگیری از سرقت خبر داد. سرهنگ حسینعلی 
ابن علی گفت: بــا انجام اقدامــات تخصصی و 
گشــت زنی هدفمند پلیس در نوروز سالجاری 
و برابر تدابیر انجام شده از سوی سلسله مراتب 
فرماندهی همچنین تلاش های شــبانه روزی 
کارکنان پلیس ری، موفق به کشف بیش از 70 
دستگاه خودرو و موتورسیکلت سرقتی شدند 
که با هماهنگی های به عمل آمده به پارکینگ 
منتقل و اقدامات قانونی برای شناسایی و تحلیل 
خودرو و موتورســیکلت ها به مالباختگان در 
حال انجام اســت. وی ادامه داد: در این راستا 
طی مطالبات همه شهروندان و حل معضلات 
اجتماعی بیش از ۸40 تن از معتادان متجاهر از 

سطح شهرستان ری جمع آوری و تحویل مراکز 
بازپروری شدند. سرپرست فرماندهی انتظامی 
شهرستان ری با اشــاره به اینکه در این طرح 
بیش از 200 پرونده سرقت کشف و به سرانجام 
رسید، خاطرنشــان کرد: با پوشش دهی نقاط 
جرم خیز و اقدامات اطلاعاتی بیش از 450 تن 
سارق حرفه ای و ســابقه دار در گشت زنی های 
هدفمند شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ 
ابن علی در پایان با اشاره به اینکه شهروندان با 
حضور در مقرهای پلیس از اقدامات پلیس در 
خصوص اجرای این طرح تقدیر و تشکر کردند، 
یادآور شد: پلیس مقتدرانه با سارقان، مالخران 
و برهم زنندگان نظم عمومی برابر قانون برخورد 
می کند و امنیت شــهروندان خط قرمز پلیس 

ری است.


